

FAKTÚRA: 670107655

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ľO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odiel Sro Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62		Doklad číslo : 670107655 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 12.04.2011 Dátum splatnosti : 22.04.2011 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 12.04.2011
Miesto určenia : Základná škola - školská jedáleň Krátka 2 927 00 Šaľa	Odberateľ : Základná škola - školská jedáleň 51144 Krátka 2 927 00 Šaľa DIČ: 2021623934 Tel.číslo : 031/7705812,11 IČ DPH: SK2021623934 IČO:37861417 Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : oz Vnútorňý doklad : 630 111187 Homolová Eva C. bez DPH : Balil : Beňuš Dušan Obch. zástupca : 602 Kajanová		

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	42005889	Vajcia "M"	210,00	ks	7,0 bal	0,080	20	0,096	16,80	20,16
2.	14306059	Kor.Čierne ml. 20g Orient Kotanyi "E"	25,00	ks	1,0 bal	0,179	20	0,215	4,48	5,38
3.	23658972	Kompót Jablká 2900g rezy/strúhané/ Hajduk	7,00	ks		2,345	20	2,814	16,42	19,70
4.	09172	Fazuľa biela 5kg LA Food "E"	1,00	ks		5,978	20	7,174	5,98	7,18
5.	454579	Cukor kryštál 1kg "E"	10,00	ks	1,0 bal	1,251	20	1,501	12,51	15,01
6.	05110055	Cukor práškový 1kg "E"	10,00	ks	1,0 bal	1,281	20	1,537	12,81	15,37
7.	986K	Kakao 1kg Liana	4,00	ks	0,4 bal	6,900	20	8,280	27,60	33,12
8.	7124	Jogurt Hollandia selský 10kg biely	1,00	ks		10,560	20	12,672	10,56	12,67
9.	03040122	MLieko trvanl.1,5% 1L Euromilk/Boni "E"	120,00	ks	10,0 bal	0,490	20	0,588	58,80	70,56
10.	55409	Tvaroh 250g Rajo "E"	80,00	ks	10,0 bal	0,930	20	1,116	74,40	89,28
11.	0114066	Tuk Maslo čerstvé 125g Euromilk "E"	40,00	ks	0,5 bal	0,613	20	0,735	24,50	29,40

Hmotnosť: 208,16 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	264,86	52,97	317,83
Celkom :	264,86	52,97	317,83

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Fa došlo 12. 4. (april)

Základná škola
Jozefa Jergera Hronského
Krátka ul. 2
Šaľa

vajcia spotrebujte do 01.05-2011

Vystavil : Branislav Lovich

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo: **670107655**

FAVYD/135/JMS

NÁZOV POLOŽKY

Množ. Mj

Balenie

Cena/MJ
bez DPH

DPH

Cena/MJ
s DPHCena spolu
bez DPH

s DPH

Celkom k úhrade :

317,83 EUR

9 574,95 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR

30,126

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 921 01 Plešňany
IČO:31428819 IČ DPH:SK2020395082
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7

③

Pr. kóds	NÁZOV POLOŽKY	Množ. Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1	1. Kuchynský olej 1l	210,00	ks	7,00	0,84	7,84	1470,00	1658,40
2	2. Kuchynský olej 1l	25,00	ks	1,00	0,12	1,12	28,00	31,36
3	3. Kuchynský olej 1l	7,50	ks	0,30	0,04	0,34	25,50	28,71
4	4. Kuchynský olej 1l	1,00	ks	0,05	0,01	0,06	0,50	0,56
5	5. Kuchynský olej 1l	10,00	ks	1,00	0,12	1,12	10,00	11,20
6	6. Kuchynský olej 1l	10,00	ks	1,00	0,12	1,12	10,00	11,20
7	7. Kuchynský olej 1l	4,00	ks	0,40	0,05	0,45	16,00	18,18
8	8. Kuchynský olej 1l	1,00	ks	10,00	1,20	11,20	10,00	11,20
9	9. Kuchynský olej 1l	120,00	ks	10,00	1,20	11,20	120,00	134,40
10	10. Kuchynský olej 1l	40,00	ks	10,00	1,20	11,20	40,00	44,80
11	11. Kuchynský olej 1l	40,00	ks	8,00	0,96	8,96	40,00	44,80
Hromadný		255,50	kg					

Sacoba	Základ	DPH	Celkom
Základná sacoba 20%	381,85	27,97	409,82
Celkom	381,85	27,97	409,82

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

vajcia spotrebujte do 01.05-2011

Vystavil : Branislav Lovich

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:670107655

Schválil :

FAVYD/135/JMS